
入所日： 令和 年 月 日

障がい者

(50%)
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(100%)
※２

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

※１　住所については，学校団体は学校の住所で可。

※３　減免対象者欄に記入の場合は，別途「宿泊使用の場合の使用料減免申請書」の提出が必要になります。

宿  泊  者  名  簿 （ 兼 減 免 者 名 簿 ）
（№　　　　　　）

研修団体名

№ 氏　　　名 性別
年齢
区分

住　　　　　所
（市町村まで記入）

※１

泊
数

（
日
帰
り
は
０

）

備　　考

宿泊の場合のみご記入ください。

使用料減免申請書を提出した場合のみ記入※３

減免対象者（該当欄に○を記入）

手帳番号

注）　年齢区分は，（Ａ：成人，青年，学生等　Ｂ：高校生，あるいはそれに準ずる者，又は中学生以下）のいずれかを記入のこと。

※２　介助者は障がい者１名につき１名が原則となります。また１００％の減免となりますが，別途シーツ代(160円）が必要です。



入所日： 令和 6 年 5 月 4 日

障がい者

(50%)

介助者
(100%)
※２

1 島根　健一 男 B 江津市 2

2 島根　良子 女 A 江津市 0

3 松川　太郎 男 A 江津市 2 ○

4 松川　花子 女 A 江津市 2 ○

5 江津　桜子 女 B 江津市 2

6 江津　桃子 女 A 江津市 2 ○
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※１　住所については，学校団体は学校の住所で可。

※３　減免対象者欄に記入の場合は，別途「宿泊使用の場合の使用料減免申請書」の提出が必要になります。

氏　　　名 性別
年齢
区分

住　　　　　所
（市町村まで記入）

※１

使用料減免申請書を提出した場合のみ記入※３

減免対象者（該当欄に○を記入）

手帳番号

※２　介助者は障がい者１名につき１名が原則となります。また１００％の減免となりますが，別途シーツ代(160円）が必要です。

注）　年齢区分は，（Ａ：成人，青年，学生等　Ｂ：高校生，あるいはそれに準ずる者，又は中学生以下）のいずれかを記入のこと。

江津123

松川太郎の介助

江津456

江津桜子の介助

宿  泊  者  名  簿 （ 兼 減 免 者 名 簿 ）
（№　　1　　　）

研修団体名 江の川子ども会

宿泊の場合のみご記入ください。

備　　考
泊
数

（
日
帰
り
は
０

）

№

以下省略


